
48015902E5223A6946737680EFB3DA630CC0116E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 173/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 173/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 173/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 40 z dnia
29.05.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 710 Rozdz. 71015 § 2110 o kwotę 5.000 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 710 Rozdz. 71015 § 4260 o kwotę 2.000 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71015 § 4410 o kwotę 100 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71015 § 4300 o kwotę 2.900 zł

z przeznaczeniem dla powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego na uzupełnienie
wydatków bieżących dotyczących utrzymania siedzib inspektoratów, prowadzenia składnic akt
(archiwum), kosztów wysyłki poczty, delegacji itp.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


